РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                            СОЛЕНООЗЕРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
от  28.09.2015 г.                            c. Соленоозерное                                               № 4
Об образовании, избрании мандатной

комиссии    Соленоозерного сельсовета
         в соответствии со статьей 15 Регламента    Совет депутатов    Соленоозерного сельсовета РЕШИЛ:
      1. Образовать  мандатную комиссию по депутатской этике   Соленоозерного сельсовета и утвердить в следующем составе  в следующем  составе:

Председатель  комиссии - депутат Ростовцева Наталья Ивановна
Члены комиссии:

1  депутат – Рымарчук Галина Карловна
2   депутат – Никитин Александр Павлович
                2. Комиссии в своей работе руководствоваться Регламентом Совета депутатов      Соленоозерного сельсовета, Положением о постоянных комиссиях, Положением о мандатной комиссии и депутатской этики.

                3.Настоящее решение полежит опубликованию (обнародованию)

Глава

Соленоозерного сельсовета:                                                         В.И. Куру